UBND TP GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH

               Số: 25/QĐ - TLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Nghĩa Trung, ngày 9 tháng 9 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Chi Hội Khuyến học

                                       trường MN Tân Lập Thành

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP THÀNH

- Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

- Căn cứ Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Hội Khuyến học Việt Nam;

- Căn cứ Công văn liên tịch số 17 /LT-HKH-SGDĐT, ngày 01/4/2021 của

Hội khuyến học- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc hướng dẫn

thành lập, kiện toàn Chi Hội khuyến học các trường học, cơ sở giáo dục trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông;

- Căn cứ Biên bản Số: 01/BB-TLT, ngày 9 tháng 9 năm 2024 của Trường

MN Tân Lập Thành cùng Chi bộ về việc thống nhất chủ trương thành lập Chi

Hội khuyến học trường MN Tân Lập Thành;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Chi Hội Khuyến học trường MN Tân Lập Thành gồm

các Ông ( Bà) có tên sau đây: (có danh sách đính kèm)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Chi hội được thực hiện theo Điều lệ

(sửa đổi, bổ sung) Hội Khuyến học Việt Nam đã được phê duyệt theo Quyết

định số 151/QĐ-BNV, ngày 24 tháng 01 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ nội vụ và

các hướng dẫn liên quan hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Như điều 3;

- Lưu HKH.

                HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH CHI HỘI KHUYẾN HỌC TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH

(Kèm theo Quyết định số:22/QĐ - TLT, ngày 9 tháng 9 năm 2024)

STT HỌ VÀ TÊN
CHỨC VỤ

CHÍNH QUYỀN

CHỨC VỤ  TRONG

CHI HỘI KHUYẾN

HỌC

01 Nguyễn Hoàng Quyên  Hiệu trưởng Chi hội trưởng

02 Phạm Thị Nhợi Phó hiệu trưởng Chi hội phó

03 Phạm Châu Phương Đại diện Chi bộ Thành viên

04 Phạm Thị Phượng Bí thư chi đoàn Thành viên

05 Dương Thị Thanh Khối trưởng Thành viên

06 Trần Thị Thu Thảo TTVP- Thủ quỹ Thành viên

07

Trưởng ban
ĐDCMHS

Thành viên

08

Phó trưởng ban
ĐDCMHS

Thành viên

09 ĐDCMHS 5 lớp  Thành viên

10
Giáo viên chủ nhiệm 5 lớp  Thành viên

11
Lê Thị Nguyên Kế toán Thành viên